159
Klemmen
Plaatklemmen – Profielklemmen – Railklemmen – Rondprofielklemmen –
Boordsteenklemmen – Blokklemmen – Vatenklemmen – Buizenklemmen – Speciale
klemmen op maat
Klemmen Klemmen
160 Industrial Lifting
oudstrijdersstraat 31

Tel: +32 2 378 06 50   Fax : +32 2 377 58 91
Permanente hefmagneet Type SP16 - SP 10
Ref.
Kracht
(kg)
Min.
(mm)
Min.
(mm)
Max.
(mm)
Code
art.
SP16.00150 150 65 10 40/100 2000
SP16.00250 250 100 15 40/160 2000
SP16.00500 500 210 20 40/220 2500
SP16.01000 1000 540 25 80/300 3000
SP16.01500 1500 810 30 80/350 3000
SP16.02000 2000 1080 35 80/400 3500
Ref. A
(mm)
B
(mm)